CÂMARA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS
                ESTADO DE MINAS GERAIS

                                  CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS EDITAL Nº 001/2023

Face a não apresentação de recurso dentro do prazo previsto contra a
decisão  da  Comissão  de  30  de  agosto  de  2023,  referente  à
desclassificação do 2º colocado na área de Formação Informática, o
Presidente da Câmara Municipal de Poços de Caldas, através do Setor
de  Pessoal,  RESOLVE CONVOCAR  o(a)  candidato(a)  abaixo
mencionado  para  que  compareça ao  Setor  de  Pessoal  da  Câmara
Municipal,  no prazo de  04 (quatro) dias  úteis,  munido de toda a
documentação  exigida  no  edital,  para  dar  início  ao  Programa  de
Estágio.

NOME Colocação Área de Formação

Leticia Vicente Teodoro 3º Informática

O  não  atendimento  do  prazo  desta  Convocação implicará  na
desistência tácita do certame em que foi classificado.

Poços de Caldas, 22 de setembro de 2023

Douglas Eduardo de Souza
Presidente

RUA JUNQUEIRAS, 454 | CEP 37701-033 | POÇOS DE CALDAS | MG | TEL.: (35) 3729-3800

                     WWW.POCOSDECALDAS.MG.LEG.BR PÁGINA 1 DE 1

http://WWW.POCOSDECALDAS.MG.LEG.BR/

		2023-09-22T17:18:54-0300
	Brasil
	DOUGLAS EDUARDO DE SOUZA
	Assinador Serpro